Cho nên những khi ta làm được việc thiện thì ta càng cảm thấy lạc quan yêu đời. Đặc biệt đối với những vị cao niên, đã qua cái tuổi gọi là cổ lai hy, quý vị hãy cố gắng làm cho tinh thần nở hoa trong tuổi già như phong lan nở hoa trên cành cổ thụ khăng khiu.

Nhân dịp chúng ta sắp đón chào năm mới 2007 và Đinh Hợi, tôi xin kính chúc quý độc giả của đặc san này được hưởng một đời sống an Khang, thịnh vượng và luôn luôn lạc quan, yêu đời.

Melbourne, ngày 8/12/2006

Hoàng Hội.

Họp Bạn

Việc làm mãi mãi vẫn không thôi.
Bớt chút thì giờ họp bạn chơi,
Gặp gỡ chuyện trò vui vẻ quá
Tâm tình trao đổi mãi không ngơi.